CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua S~o Bento. 887. Centro. Araraquara-SP. CEP ·J4B01·300 - Te!. (16) 330 '1-0600

www.carnara-arq .sp.gov. br - leglslatlvo@carnara-arq .sp.gov.or

lcóPIAI
Ofício EX n° 1088/2019

Araraquara. 26 de junho de 201 9.

Referência:
Convite para Audiência Pública com o objetivo de discutir
a alteração da Lei Complementar n° 850, de 11 de fevereiro de 2014.

Data: 11 de julho de 2019
Horário: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 1020/2019
Autoria: Vereador e Vice-Presidente Edio Lopes

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada. conforme o requerimento anexo, deferido em 25 de junho de 2019.

À Sra.
Mara Gomes

Atenciosamente,

~·I
I . .I}(J.J --t -,---

I
TENENTE SANTANA

Presidente

• ~ I 1111 li 1111 1111 llllÍIIIIfllfllllffl
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE ARARAQUARA

Seçao da Protocolo ·

27/06/2019 13 34.17 Guichê: 054 005/2019 Procu&o: 000.003/2019
Nome: C.M.A. • OF. EX. 1088/2019

Distribuiçao. Chefia da Gabinete

Assunto: AUDIENCIA PUBLICA

Coordenadora Municipal de Habitação